— 1 —

苏州市陶行知研究会

苏陶会〔2023〕22 号

★

关于参加第八期省行知实验学校
校长培训班的通知

各市、区陶研会管理片（教育学会）、市直属有关实验学校：

根据省陶行知研究会《关于举办第八期省行知实验学校校长

培训班的通知》（省陶研〔2023〕21 号）文件精神 ，确定我市

许丽萍等22位同志参加第八期省行知实验学校校长培训班培训

（具体名单见省文件附件）。根据省教育厅有关规定，因公、因

事、因病等原因不能参加培训的，将自动取消培训资格，且不

得调换其他人员参加培训。请及时通知以上学员按时参加培训，

并按照通知相关事项执行。

附件：《关于举办第八期省行知实验学校校长培训班的通知》（省
陶研〔2023〕21 号）文件

苏州市陶行知研究会
2023 年 11 月 13 日

— 2 —

江苏省陶行知研究会
苏陶研〔2023〕21 号

关于举办第八期省行知实验学校校长
培训班的通知

苏州市陶行知研究会：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党

的二十大精神，认真学习贯彻习近平总书记教师节重要指示，

大力弘扬教育家精神，落实立德树人根本任务，培育高素质专

业化创新型校长队伍，根据江苏省陶行知研究会《关于举办第

八期省行知实验学校校长培训班的预备通知》（苏陶研〔2023〕

15 号）精神，现就有关事项通知如下。

一、培训主题

校长培训的主题是：学习陶行知，坚持立德树人，提升校

长专业化管理水平。

二、培训、报到时间及地点

校长班培训时间：2023 年 12 月 2 日至 12 月 6 日，12 月 2

日上午 11:00 前报到。

— 3 —

报到地点：南京市北京西路 77 号江苏第二师范学院百草

园宾馆一楼大厅。

三、培训地点

江苏第二师范学院（南京市北京西路 77 号）。

四、培训对象

经设区市陶研会推荐、省陶研会审核，确定许丽萍等 22 位

同志参加第八期省行知实验学校校长培训班培训（具体名单见

附件）。请及时通知以上学员按时参加培训。根据省教育厅有关

规定，因公、因事、因病等原因不能参加培训的，将自动取消

培训资格，且不得调换其他人员参加培训。

五、其他事项

1.培训费用。培训期间不向学员收取任何费用，交通费由

学员所在学校承担。

2.进入校园要求。由于百草园宾馆在江苏第二师范学院内，

根据学校有关规定，进入校园必须进行报备申请，经批准后方

可进入校园。请各位学员扫描下方二维码、按照规定程序进行

访客预约。

— 4 —

3.交通指南。（1）铁路南京站、小红山汽车客运站乘地铁

1 号线至鼓楼站转乘地铁 4 号线至南艺二师草场门站，1 号出

口；（2）高铁南京南站乘地铁 1 号线至鼓楼站转乘地铁 4 号

线至南艺二师草场门站，1 号出口。

4.联系方式。江苏省陶行知研究会，诸东涛：13655163370 ；

周玉华：025-83313103，13405859962。

附件：校长班名单（苏州市）

江苏省陶行知研究会

2023 年 11 月 6 日

江苏省陶行知研究会 2023 年 11 月 6 日印发

— 5 —

附件

校长班名单（苏州市）
序号 姓名 性别 工作单位 手机号 备注

1 许丽萍 女 张家港市梁丰幼儿园 13921990687

2 张晓阳 男 张家港市南沙中学 13914900007

3 沈旭初 男 碧溪中心小学 18913621158

4 费强 男 珍门中心小学 13151629865

5 顾利军 男 常熟市浒浦学校 13390827253

6 俞芳芳 女 太仓市港城小学 13814597412

7 闻中秋 男 太仓市明德小学 13013845152

8 陆健 男 昆山通海实验中学 13962739368

9 肖晶 女 吴江区北门小学 13962592987

10 王建荣 男 吴江区高级中学 13862517560

11 刘亚冬 女 吴江区盛泽实验小学 13771645719

12 刘瑜茜 女 苏州市吴中区天成实验学校 18510377111

13 沈兰 女 苏州市吴中区胥口实验小学 15952409551

14 梅志军 男 苏州市相城区陆慕实验小学 13405087408

15 陈跃红 男 苏州市相城区文征明实验小学 18036381319

16 徐悦 女 苏州市大儒实验小学校 13771782591

17 凌琦文 女 苏州市金阊新城实验小学校 13913162097

18 吴月芳 女 苏州工业园区胜浦实验小学 13862564777

19 屈荷军 男 苏州工业园区方洲小学 15895557222

20 汪明峰 男 苏州高新区实验小学校 18914088896

21 李豪媛 女 苏州高新区文正小学教育集团 13913519722

22 曹文杰 男 江苏省苏州中学校 13962196995